TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

17990/2024 LI
n°71582/2020

Ápice Construtora
Incorporadora e

Imobiliária EIRELI

36.892.271/0001-
46

Alteração de razão social

647772/2017 LO
n°325320/2021

Denise Conceição
Zottis Boscoli e Outra

405.341.970-00 Substituição e emissão de uma
nova LO

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 03 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT